
 
Doplňující pravidla soutěže „5 pekáren na chléb“ 

1. Společnost PackWay s.r.o., se sídlem Dělnická 390, 533 01 Pardubice, IČO 25629662, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13638 (dále jen „PackWay“) pořádá 
marketingovou akci pro značku MAGNET 3P zahrnující soutěž s názvem „5 pekáren na chléb“. Soutěž 
probíhá na území České republiky. 
  

2. Soutěž probíhá od 4. 11. 2024 do 15. 12. 2024. 
 

3. Soutěž je určena zákazníkům PackWay. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti PackWay a 
jejich rodinní příslušníci. Soutěže se mohou účastnit pouze osoby starší 18 let, s doručovací adresou 
na území České republiky. 

 
4. Do soutěže bylo vloženo 5 věcných cen. Jedná se o 5 pekáren na chléb, každý v hodnotě 2.499 Kč.  

 

5. Soutěž probíhá pouze na internetu na www.magnet3p.cz. 
 

6. Soutěže se může zúčastnit každý zákazník, který učiní a uhradí minimálně jednu objednávku nad 
1.000 Kč v době trvání soutěže na www.magnet3p.cz. Po skončení soutěže bude vybráno 5 výherců.  

  
7. Pro účely této soutěže se za uhrazenou objednávku nepovažuje cena zboží, ve vztahu, ke kterému 

zákazník odstoupil od příslušné kupní smlouvy během doby trvání soutěže nebo během 14 dnů (příp. 
100 dní, pokud si zákazník objedná prodlouženou lhůtu na vrácení zboží) následujících po skončení 
soutěže, a to bez ohledu na to, zda společnost PackWay již vrátila tomuto zákazníkovi uhrazenou 
kupní cenu nebo nikoli.  

 
8. Výherci bude výhra předána v den a v místě, které mu PackWay písemně sdělí, popřípadě mu bude 

výhra zaslána na udanou adresu. Předání výhry se uskuteční nejpozději do 31. 1. 2025. Nepřevezme-li 
si výherce výhru anebo nesdělí-li nejpozději do 31. 1. 2025 společnosti PackWay svoji adresu, na 
kterou má být výhra zaslána nejpozději do 31. 1. 2025, výhra propadá ve prospěch společnosti 
PackWay. Výhra propadá ve prospěch společnosti PackWay i v případě, že výherce nesplní podmínky 
uvedené v pravidlech soutěže. 

 
9. Údaje o výherci poskytne PackWay účastníkovi na základě písemné žádosti ode dne 15. 1. 2025. 

PackWay si vyhrazuje právo nesdělovat žádné informace týkající se výhry a výherce telefonicky,         
e-mailem či osobně. 
 
 
 


	Doplňující pravidla soutěže „5 pekáren na chléb“

